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CONDITIONS D’ENTRÉE
TICKETBEDINGUNGEN

Programmation susceptible de changer. Programmänderungen vorbehalten.

VIVEZ LA SCIENCE
en première persone

WISSENSCHAFT AUS ERSTER 
Hand erleben

TARIFS À PARTIR DE / PREISE AB*

à la journée
Parking de l’Umbracle

am Tag
Parkplatz Umbracle

*Pour tout achat d’une entrée de la 
Ciutat de les Arts i les Ciències. 
Demandez votre ticket aux guichets 
du Museu ou de l’Hemisfèric.

*Mit dem Kauf einer beliebigen 
Eintrittskarte für die Ciutat de les 
Arts i les Ciències. Fragen Sie an 
den Kassen des Museums oder von 
Hemisfèric nach Ihrem Ticket.

 Plus d’informations et vente 
	 de billets d’entrée:  
www.cac.es et (+34) 96 197 46 86

 Weitere Informationen und 
	 Kartenverkauf unter:
www.cac.es und (+34) 96 197 46 86

PROMOTION PARKING
PARK-AKTION

· Ermäßigter Tarif gilt für 
Kinder bis 12 Jahre, Rentner, 
Pensionäre und Personen 
mit Behinderung. Nachweis 
erforderlichn.
· Freier Eintritt von 0 bis 3 
Jahren.
· Gruppenpreise prüfen.

· Tarif réduit applicable 
aux enfants jusqu’à 12 ans, 
retraités, pensionnés et 
personnes en situation 
de handicap. Document 
justificatif requis.

· Entrée offerte pour les 
enfants entre 0 et 3 ans.

· Consulter les prix de groupe.

*Tarifs sujets à changement. Vérifiez votre tarif selon la saison

*Preisänderungen vorbehalten. Überprüfen Sie Ihren Preis je nach Saison

7 €
*

Auf ins Abenteuer!

Erleben, entdecken, erfinden, lachen, selbst kreieren... 
kommen Sie ins Ciutat de les Arts les Ciències (Zentrum für 
Kunst und Wissenschaften) und genießen Sie das Universum 

der interaktiven Ausstellungen im Museu de les Ciències 
(Wissenschaftsmuseum). Erleben Sie unglaubliche Abenteuer 
mit den Projektionen des Hemisfèric oder reisen Sie durch alle 

Ozeane der Erde im Oceanogràfic, dem größten Aquarium 
Europas.

Mit Freunden, als Familie oder als Paar…

Eine großartige Sache!

Lancez-vous dans l’aventure!

Expérimentez, découvrez, imaginez, riez, créez...Venez 
découvrir la Ciutat de les Arts i les Ciències et profitez 

d’un univers infini d’expositions interactives dans le Museu 
de les Ciències. Vibrez au rythme d’aventures folles grâce 

aux projections proposées par l’Hemisfèric et parcourez les 
différents océans de la Planète dans l’Oceanogràfic, le plus 

grand aquarium d’Europe.

Entre amis, en famille ou en couple...

Préparez votre visite!

CALENDRIER 
SAISONNIER

SAISONKALENDER

POUR QUELQUES EUROS DE PLUS 
COMBINEZ VOS ENTRÉES
ET AMUSEZ-VOUS MILLE FOIS PLUS!

FÜR EIN WENIG MEHR  

IHRE TICKETS KOMBINIEREN
UND DEN SPASS NOCH ERHÖHEN!

CHOISISSEZ VOTRE OFFRE!

WÄHLEN SIE IHRE KOMBINATION!

+ +

44,00 € 46,40 € 49,80 €

37,50 € 40,10 € 43,80 €

37,70 € 40,30 € 44,00 €

13,75 € 13,75 € 13,75 €

35,90 € 38,30 € 41,80 €

9,40 € 9,40 € 9,40 €

8,90 € 8,90 € 8,90 €

34,75 € 36,30 € 39,20 €

28,25 € 30,00 € 33,00 €

28,45 € 30,20 € 33,20 €

10,60 € 10,60 € 10,60 €

26,65 € 28,20 € 31,00 €

7,20 € 7,20 € 7,20 €

6,90 € 6,90 € 6,90 €

OCEANOGRÀFIC +      MUSEU +       HEMISFÈRIC

OCEANOGRÀFIC +       HEMISFÈRIC

HEMISFÈRIC +      MUSEU

OCEANOGRÀFIC

MUSEU DE LES CIÈNCIES

OCEANOGRÀFIC +      MUSEU

HEMISFÈRIC

GÉNÉRAL
Allgemeiner Preis

GÉNÉRAL
Allgemeiner Preis

GÉNÉRAL
Allgemeiner Preis

BASSE SAISON
NEBENSAISON

MOYENNE SAISON
ZWISCHENSAISON

HAUTE SAISON
HAUPTSAISON

RÉDUIT
Reduzierter Preis

RÉDUIT
Reduzierter Preis

RÉDUIT
Reduzierter Preis

CIUTAT DE LES ARTS I LES CIÈNCIES
Av. Professor López Piñero, 7

46013 València (España)

Suivez-nous sur  / Folgen Sie uns auf

Avec le financement:



P

P

P

HEMISFÈRIC

OCEANOGRÀFIC

PALAU DE 
LES ARTS

UMBRACLE

MUSEU DE  
LES CIÈNCIES

ÀGORA

350.000 m2 de science, d’art et de loisirs répartis sur six zones de divertissement incroyables
350.000 m2 Wissenschaft, Kunst und Spaß, verteilt auf sechs beeindruckende RäumlichkeitenKARTEPLAN

Expositions interactives et animations scientifiques pour 
découvrir tout en s’amusant les dernières avancées scientifiques.
Interaktive Ausstellungen und wissenschaftliche Animationen, um auf unter-
haltsame Weise etwas über die Fortschritte in der Wissenschaft zu erfahren.

THÉÂTRE DES SCIENCES
WISSENSCHAFTLICHES THEATER

LEONARDO DA VINCI (À PARTIR DE MARS)
LEONARDO DA VINCI (AB MÄRZ)

MÉTAMORPHOSE (À PARTIR D’AVRIL)
METAMORPHOSE (AB APRIL)

Le plus grand aquarium d’Europe représentant les 
principaux écosystèmes de la planète.
Das größte Aquarium Europas, das die wichtigsten Ökosysteme des 
Planeten darstellt.

PLUS DE 27.000 ANIMAUX
ÜBER 27.000 TIERE

CENTRE DE CONSERVATION MARINES
MEERESSCHUTZZENTRUM

EXPÉRIENCES IMMERSIVES
IMMERSIVE ERFAHRUNGEN

Ciné grand format IMAX DOME, projections numériques 2D 
et 3D, planétariums FULL DOME et planétariums en direct.
Großformatiges IMAX DOME-Kino, digitale 2D-3D-Projektionen, 
FULL DOME-Planetarium und Live-Planetarium.

AURORAS. LUMIÈRES DU NORD
AURORAS. NORDLICHTER

LES NOCTURNES
NACHTSICHTEN

ANIMAL KINGDOM
ANIMAL KINGDOM


